Администрация

 Нарвинского сельсовета

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ, ЛИКВИДАЦИИ СТИХИЙНЫХ

БЕДСТВИЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017г.                                    с. Нарва                                   № 14
           Для эвакуации сельскохозяйственных животных из зон возможного затопления:

1. Определить место эвакуации урочище «Ягодный лог» в 1 км от места подтопления, способ эвакуации – пешим ходом.

2. В срок до 15 апреля организовать оповещение людей через подворный обход и районную газету «Манская жизнь» о месте эвакуации с/х животных.

3. Заключить договор на поставку сельскохозяйственных кормов с индивидуальным предпринимателем ИП «Дербак», в срок до 01.04.2017г.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нарвинского сельсовета,

Председатель КЧС и ПБ                                                   С.С. Олейник